АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                                   _______
22.03.2017                                                                                                           № 17-р

Об отмене распоряжения администрации
города Мурманска от 18.12.2012 № 115-р «О создании

рабочей группы по вопросам обеспечения
безопасности дорожного движения»

В целях исключения дублирующих функций:

1. Отменить распоряжение администрации города Мурманска

от 18.12.2012 № 115-р «О создании рабочей группы по вопросам обеспечения
безопасности дорожного движения».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев